D)

N1 @ N\ ® N[ @

M PORTAVALIGIA SPECIFICO - SPECIFIC CASE HOLDER N
& PORTE-VALISE SPECIFIQUE - SPEZIFISCHER KOFFER-TRAGER
PORTA-EQUIPAJE ESPECIFICO .
: e | @ | @
o h— N—
| | APRIUA PEGASO 650 2005
o VITE TBEI M8x4 VITE TCEI M6x2 RONDELLA @6 26x RON
N STRADA gtk MU el I MR vl e Bk Dot S |WASH?E%§2]?§: il
% r R |Pitn.. |([EEE ([BESE (SR
Y ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS HALTERUNG TORNILIO M8xAOmm TORNILLO Méx2 5mm ARANDELA Gomm ARANDELA x| Brm ARANDELA @8x] 4mm
\_ INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLETUNG - INSTRUCCIONES DEMONTAE ~~_J
~ _ QTYnl1 )J{_ QTYnd J{_ QT¥Yn4 ) QTYn4 ) QT¥Yn4d4 ) QTYn3 )
.

TOGLIERE
REMOVE
ENLEVER

"\f®‘\f®“\

O Q

4 @ N £ N\

ENTFERNEN
DISTAMNZIALE @20 5mm
RONDELLA @8x20mm| lmg] 1,5mm, V607 PIASTRA MONOKEY a?IFRIFORO
QUITAR WASHER @8x20mm SPACER Z622M BOLT CAP
RONDELLE 28x20mm ENIRETORE PLATE CACHE TROU
SCHEIBE @8x20mm DETAMNZSTLECK. DISTANZSTUECK, PLATINE STOPSLOCK
ARANDELA @8x20mm DSTANCIADOR DISTANCIADOR TUERCA M6 ;ﬁ;l‘fm TAPA AGUJERO

. \LQoTY n.3 J Q.TY n-2 I\ Q.TY n.1 ke Q.TY n.4 J Q.TY n.1 P Q.TY n.6 Y,

ATTENZIONE
PESO MASSIMO
SOPPORTABILE DAL
PORTAPACCO
6Kg.

WARNING
MAX. LOADING OF THE
CARRIER 6Kg.(13lbs)

ATTENTION
CHARGE MAXIMALE 6Kg.

ACHTUNG
MAXIMALE BELASTUNG
DES TRAGERS 6Kg.

:ATENCION!
CARGA MAXIMA
AUTORIZADA 6Kg.

. \
: \

© Copyright 18072005MV-Rev00, 1/2

.




N\

N
@ ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
M) ( PORTAVALIGIA SPECIFICO - SPECIFIC CASE HOLDER \ 1. SMONTARE IL MANIGLIONE ORIGINALE INDICATO IL FOTOGRAFIA A;
o PORTE-VALISE %g&%ﬁ;;ﬁﬂ?&éﬁ%omu-msm 2. MONTARE IL SUPPORTO N°1 COME ILLUSTARTO IN FOTOGRAFIA B;
N . 3. FISSARE LA PIASTRA PORTAVALIGIA COME MOSTRATO IN FOTOGRAFIA &
§ APR'UA PEGASO 650 2005 4. UITIMARE IL MONTAGGIO VERIFICANDO CHE TUTTE LE VITI SIANO SERRATE BENE E CHE IL TAPPO ANTIFURTO
0'~ ED | GOMMINI SIANO MONTATI CORRETTAMENTE SULLA PIASTRA.
N STRADA
w2 ISTRUZIONI DI MONTAGGIC - MOUNTING INSTRUCTIONS
J \ INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE j
\. J
N A N N
MOUNTING INSTRUCTIONS CXFD INSTRUCTIONS DE MONTAGE (D) BAUANLEITUNG
1. REMOVE THE ORIGINAL GRAB RAILS AS SHOWN IN i DEMONTER LA POIGNEE D'ORIGINE INDIQUEE EN PHOTO 1. ERII;FER&EESI{QEE[B)EH ORIGINAL HANDGRIFF WIE IM
PICTURE A; ;
2. MOUNT THE SUPPORT N° 1 AS SHOWN IN PICTURE B; 2. IAAONTER LE SUPPORT N°1 COMME ILLUSTRE EN PHOTO 2. gﬂ%;gﬁ%l}i%g& DIE HALTERUNG NR. 1 WIE IM BILD
3. FIX THE REAR PLATE AS SHOWN IN PICTURE C;
4. LASTLY CHECK THAT ALL SCREWS HAVE BEEN TIGHTENED 3. FIXER LA PLATINE COMME MONTRE EN PHOTO C; 3. BEFESTIGEN SIE DIE GEPACKPLATTE WIE IM BILD C
AND THAT THE RUBBERS AND THE ANTITHEFT CAP HAD | | 4. TERMINER LE MONTAGE EN CONTROLANT LE BON BESCHRIEBEN;
Ao CORECTY PGRTONED O THEPATE A RGBS LS A EIANT QUEle || « AACTE et o, s e semaveen
CORECTEMENT SUR LA PLATINE. GUMMISTOPSEL SOWIE DIE DIEBSTAHLSICHERUNG
AUF DER PLATTE KORREKT POSITIONIERT WURDEN.
\. J L 7 J

&

2. MONTAR EL SOPORTE N2 1T COMO INDICA LA FOTO B
3. ANCLAR LA PARRILLA COMO INDICA LA FOTO C;

O

INSTRUCCIONES DE MONTAJE

1. DESMONTAR EL ASA TRASERA ORIGINAL COMO INDICA LA FOTO A

4. TERMINAR EL MONTAJE CONTRQLANDO QUE TODOS LOS TORNILLOS ESTEN BIEN APRETADOS Y QUE EL TAPON ANTIRROBO Y LAS
GOMAS ANTIVIBRACIONES ESTEN BIEN MONTADAS SOBRE LA PARRILLA.

/ © Copyright 18072005MV-Rev00, 2/




